
Protokół Nr XLV/2022 

  z XLV nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 9 czerwca 2022 roku 

 

 

• Stan Rady Miejskiej - 15 radnych 

• Obecni według załączonej listy obecności – 15 radnych. 

 

 

Ad. 1 Otwarcia XLV nadzwyczajnej Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koniecpolu Aneta Chrzuszcz. Przewodnicząca Rady Miejskiej Aneta Chrzuszcz przywitała 

wszystkich na dzisiejszej nadzwyczajnej sesji. Celem sprawdzenia listy obecności radni zalogowali 

się do terminalu (zał. do protokołu).  

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdzono, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum.  

Przewodnicząca stwierdziła, iż sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. Przewodnicząca 

poinformowała, że sesja jest nagrywana i transmitowana.  

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz przedstawiła porządek obrad dzisiejszej sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1) zmiany uchwały nr XLIV/390/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLI/360/2021 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Koniecpol na 2022 rok;  

2) wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  

w miejscowości Koniecpol przy ul. Armii Krajowej. 

4. Zamknięcie obrad  XLV nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu. 

Pani Przewodnicząca Aneta Chrzuszcz oddała głos Panu Burmistrzowi. 

Burmistrz Ryszard Suliga wyjaśnił, że zwołanie sesji nadzwyczajnej dotyczy dwóch 

projektów uchwał, które są terminowe. Pierwsza uchwała dotyczy już podjętej uchwały 

budżetowej, w której wystąpiła omyłka pisarska. Druga uchwała dotyczy terenów nad 

zalewem. Pan Burmistrz oddał głos Panu Mecenasowi. 

Mecenas Michał Lada powiedział, że w lutym została rozpoczęta procedura nad utworzeniem 

miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli,  nad zalewem w Koniecpolu. Wpłynął 

formalny wniosek ze strony Domu Kultury w Koniecpolu, który zawierał prośbę, aby tego 

typu dwa miejsca zwyczajowo przyjęte do kąpieli powstały na terenie zalewu. Po 

sprawdzeniu poprawności wniosku wystąpiliśmy do organów opiniujących o uzyskanie 

stosownych opinii co do propozycji utworzenia miejsc zwyczajowo przyjętych do kąpieli oraz 

o zaopiniowanie projektu uchwały wyznaczających te miejsca. W kwietniu i maju wpłynęły 

do nas stosowne opinie. Projekt uchwały został uzgodniony z podmiotami współdziałającymi 

w tej procedurze. W międzyczasie doszły zmiany w przepisach ustawy o prawie wodnym, 

które to przepisy obecnie wyznaczają organ właściwy do wyznaczania tych miejsc 

zwyczajowo przyjętych do kąpieli, jako organ nie stanowiący tylko organ wykonawczy - 

Burmistrza. Problem polega nad interpretacją przepisów przejściowych. Kiedy Postępowanie 

zostało rozpoczęte w lutym, czyli przed zmianą przepisów. Uznaliśmy, że dla bezpieczeństwa 

podejmiemy tę uchwałę, żeby to miejsce mogło powstać. Gdyby okazało się po konsultacji ze 

służbami prawnymi Wojewody, że podchodzą inaczej do interpretacji przepisów 
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przejściowych to będzie rekomendacja Państwa Radnych o uchylenie tej uchwały i wydanie 

bezpośrednio decyzji przez Pana Burmistrza. 
Przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad: 

Jestem za – 15 radnych 

Jestem przeciw - 0 

Wstrzymuję się – 0. ( zał. do protokołu) 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przystąpiono do głosowania. 

- Uchwała Nr XLV/397/2022 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 9 czerwca 2022  w 

sprawie zmiany uchwały nr XLIV/390/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLI/360/2021 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Koniecpol na 2022 rok; 
 

 

Głosowanie imienne radnych (zał. do protokołu): 

Jestem za – 15 radnych 

Jestem przeciw - 0 

Wstrzymuję się – 0. 

 

- Uchwała Nr XLV/398/2022 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 9 czerwca 2022  w 

sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do 

kąpieli w miejscowości Koniecpol przy ul. Armii Krajowej. 

 

Głosowanie imienne radnych (zał. do protokołu): 

Jestem za – 15 radnych 

Jestem przeciw - 0 

Wstrzymuję się – 0. 

 

Ad.4 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Aneta Chrzuszcz dokonała zamknięcia XLV 

Głosowanie imienne radnych (zał. do protokołu): 

Jestem za – 15 radnych 

Jestem przeciw - 0 

Wstrzymuję się – 0. 

 nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu. 

 

Na tym zakończono obrady XLV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Iwona Zatońska 

Sesja trwała od godziny 16:30 do 16:49.        


